
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2024-01069943--UNC-ME#FAUD

 
VISTO:

El EX-2024-01069943--UNC-ME#FAUD por el que estudiantes solicitan se le otorgue
aprobada por equivalencia la materia electiva EXPERIENCIAS VIRTUALES
ALTERNATIVAS;

Y CONSIDERANDO:

Que presentan la documentación que acredita el cursado y aprobado de diferentes cursos del
Campus Virtual de la UNC;

Que los mismos han alcanzado las cuarenta horas exigidas, además que se encuentran
considerados por Secretaría Académica en su temática disciplinar, de acuerdo a lo establecido por
la RHCD-2022-207-E-UNC-DEC#FAUD;

Que Secretaría Académica informa que corresponde otorgar equivalencia al estudiantado informado
en la mencionada asignatura;

Por ello,                                                                                                                         

EL VICEDECANO DE LA

FACULTAD DE ARQUITECTURA, URBANISMO Y DISEÑO

RESUELVE:

ARTÍCULO 1: RECONOCER aprobada por equivalencia la Asignatura electiva
EXPERIENCIAS VIRTUALES ALTERNATIVAS a Milagros MIRETTI (DNI:
43.929.809), Abril Emilia PAGLIALUNGA FRANCHI (DNI: 43.685.052), Lucia
BUZAGLO FAMIN (DNI: 43.488.278), María Pía VILLARRAZA (DNI: 43.684.775),
Mara Ludmila SQUIRE (DNI: 43.813.338), Franco Nicolás MIGLIORI (DNI:
40.684.769), Valentina MARTINEZ CABRERA Sol (DNI: 43.813.265), Matías
CORTÉS FUNES (DNI: 42.511.734), Rodrigo Javier MASSA (DNI: 42.786.087),
Macarena YANTORNO (DNI: 43.882.411), Celeste Aylén OTERO (DNI: 44.790.730),
Ignacio ESPINOSA (DNI: 41.655.883), Matías Juan Ignacio LOPEZ GRECO (DNI:
40.605.713), Camila Luciana TODERO (DNI: 41.436.154), Lucila MALDONADO
(DNI: 41.712.554), Luciana Francesca IUDICELLO (DNI: 43.525.439), María



Agustina BIGA (DNI: 43.188.919), Brida Agustina BOARINI (DNI: 44.191.715),
Eduardo Javier AIGO (DNI: 40.294.187), Anabella Soledad ALONSO (DNI:
43.998.804), Facundo BLASI (DNI: 39.327.422), Julieta ALEKIAN (DNI:
41.279.867), Felipe GOÑI BAUDINO (DNI: 43.926.694) y Julieta MARTIN (DNI:
43.812.760).

ARTÍCULO 2º: Incluir en Digesto electrónico, comunicar a Decanato, Secretaría Académica y
Área Enseñanza. Dar cuenta al Honorable Consejo Directivo, notificar a las personas involucradas,
dar al Registro de Resoluciones y archivar.

/dt


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2024-701-E-UNC-DEC#FAUD
	fecha: Viernes 26 de Julio de 2024
		2024-07-25T22:02:03-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Arturo Raúl MARISTANY
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Arquitectura Urbanismo y Diseño
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-07-26T10:47:06-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Guillermo Jorge Olguin
	cargo_1: Vicedecano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Arquitectura Urbanismo y Diseño
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-07-26T10:47:07-0300
	GDE UNC




